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Kiitoksia Wille Rydmanille hyvästä kysymyksestä. Todella, ensinnäkin
sanon, että oleellinen asia myös perinteisen lahjamuotoisen
kehitysyhteistyön sisällä on pystyä kurinalaisesti panostamaan rajalliseen
määrään oleellisimpia kohteita, joissa meillä osaaminen myös varmistaa
sen, että tuloksia saadaan. Toki Suomikin myöntää yli puoli miljardia euroa
kehitysyhteistyöhön vuodessa nyt ja jatkossa joka vuosi veronmaksajien
rahaa. Se on merkittävä summa joka tapauksessa,

Kun puhutaan vaikkapa tyttöjen koulutuksesta, naisten seksuaali- ja
lisääntymisterveydestä tai vaikkapa ilmasto- ja uusiutuvan energian
hankkeista, niissä meillä on sellaista osaamista, että me voimme varmistaa
sen, että myös ymmärrämme, mitä teemme ja toisaalta me pystymme
keskittymään muutamaan teemaan emmekä rönsyile liikaa.

Sama koskee myös maaryhmiä ja maiden määrää. Olen pyrkinyt siinä
olemaan kurinalainen, että me vähennämme maiden määrää ja
panostamme hieman enemmän niihin, joissa toimimme. Samaan aikaan
kun leikkauksia viedään eteenpäin, niin itse asiassa meidän tärkeimmissä
kahdenvälisen yhteistyön maissa, Etiopiassa, Tansaniassa, Mosambikissa,
Myanmarissa ja Nepalissa, meillä on kasvava kahdenvälisen
kehitysyhteistyön budjetti, jolla pystymme niihin asioihin, joita erityisesti me
pidämme tärkeimpinä, panostamaan aiempaa enemmän itse asiassa
samalla, kun kuitenkin kokonaisbudjetti, mikä sinänsä tietysti on vaikeaa,
laskee. Me olemme pystyneet priorisoimaan.

Niin kuin tuossa alussa viittasin jo aiemmin, niin todella uskon, että
varsinkin, kun puhutaan puhtaasta vedestä, päästöjen vähentämisestä ja
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yleensäkin infrastruktuurin luomisesta sille yrittäjyyden ja talouskasvun
mahdollistumiselle köyhimmissäkin maissa, todella tämä sijoitusmuotoinen
apu on varsin tehokasta. Meillä on nyt jo tuloksia siitä, että me olemme tällä
vuosikymmenellä pystyneet tarjoamaan kymmenille miljoonille ihmisille Itä-
Afrikassa puhdasta kohtuuhintaista sähköä niiden hankkeiden kautta, joita
me olemme sijoitusmuotoisesti edistäneet. Samalla ne pääomat ovat
palautumassa ja pystytään sijoittamaan taas seuraaviin hankkeisiin.

Varsinkin kun luodaan sitä perustaa positiiviselle talouskasvun ja
keskiluokkaistumisen kehälle, joka esimerkiksi Itä- ja Etelä-Aasiassa
monissa maissa on lähtenyt käyntiin mutta valitettavasti Saharan
eteläpuolisessa Afrikassa hyvin harvassa paikassa, sijoitusmuotoinen apu
voi todella olla täysin ratkaisevaa, ja sitä jatkamme.

Skandinavisk oversættelse

Tack, Wille Rydman, för en bra fråga. För det första vill jag säga att man
också i ett traditionellt donationsbaserat utvecklingssamarbete måste vara
kapabel att disciplinerat satsa på ett begränsat antal huvudsakliga mål där
vår know-how garanterar att vi når resultat. Finland ger och kommer
fortsättningsvis att ge mer än en halv miljard euro årligen av
skattebetalarnas pengar till utvecklingssamarbete. Det är i alla händelser en
betydande summa pengar. När det gäller till exempel undervisning för
flickor, kvinnors sexuella och reproduktiva hälsa eller projekt för klimat och
förnybar energi har vi sådan know-how att vi kan vara säkra på att vi faktiskt
förstår vad vi gör och å andra sidan kan fokusera på några teman utan att
splittra oss alltför mycket. Detsamma gäller grupperna av länder och antalet
länder. Jag har försökt vara disciplinerad i det avseendet att vi minskar på
antalet länder och satsar lite mer på dem där vi är verksamma. Samtidigt
som nedskärningarna genomförs har vi i själva verket en växande budget
för bilateralt utvecklingssamarbete i våra viktigaste länder för bilateralt
samarbete, Etiopien, Tanzania, Mocambique, Myanmar och Nepal. På så
sätt kan vi satsa mer än tidigare på de frågor vi finner viktigast samtidigt
som den totala budgeten minskar, vilket naturligtvis i sig är en svår
situation. Vi har förmått prioritera. Liksom jag sade tidigare tror jag faktiskt
att det här investeringsbaserade biståndet är ganska effektivt i synnerhet
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när det gäller rent vatten, minskade utsläpp och överlag att skapa en
infrastruktur som möjliggör företagsamhet och ekonomiskt tillväxt i de
fattigaste länderna. Vi kan redan nu uppvisa resultat av att vi under detta
årtionde kunnat erbjuda tiotals miljoner människor i östra Afrika ren energi
till rimligt pris tack vare de projekt som vi främjat genom investeringar.
Samtidigt har kapitalet börjat strömma tillbaka och vi kan investera det i nya
projekt. Investeringsbaserat bistånd kan spela en avgörande roll, speciellt
då vi lägger grunden för den positiva cirkel av ekonomisk tillväxt och
växande medelklass som kommit i gång i många länder i östra och södra
Asien men som tyvärr varit sällsynt i Afrika söder om Sahara, och vi
kommer att fortsätta med det.
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